第九号様式(第9条関係)
	副

	※　指定道路欄
	　建築基準法第42条第1項第5号の規定による道路の位置を下記のとおり指定したので通知します。

指定番号　　第　　　　　　　　号

指定年月日　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　様

佐賀県知事

	指定道路の位置地番

	指定道路の幅員
	m

	指定道路の延長
	m

	道路敷地となる土地の地名地番
	承諾年月日
	所有権者管理者使用権者別
	住所
	氏名

	　(注)　1　※印のある欄は，記入しないでください。

　　　　2　数字は算用数字を，単位はメートル法を用いてください。